
共催 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 エーザイ株式会社

第２３回新春セミナー
（事前登録用）

謹啓
時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、愛知県を活動の場とする診療放射線技師の生涯教育の一環として放射線技術科学の発展並びに
診療放射線技師の資質向上に寄与することを目的として、下記のように新春セミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

敬白

記

日 時：令和５年１月１９日（木）１８:５０～２0:００
場 所： ＷＥＢ開催（配信場所：エーザイ名古屋コミュニケーションオフィス）
会 費： 会員 無料 非会員 1,000円
申し込み：ご視聴は事前登録制とさせていただきます（裏面参照）

事前手続きが完了された方に視聴予約ＵＲＬ付案内状を別途お送りいたします。

※問い合わせ先： s-hamanaka@hhc.eisai.co.jp (エーザイ 濱中正豪)

情報提供 18:50～18:55
「 製品情報 」 エーザイ株式会社

※日本診療放射線技師会生涯教育 ポイント付与 ※日本X線CT専門技師認定機構 ポイント付与

【会長挨拶】 18:55～19:00
公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 会長 水口 仁

《プログラム》

司会 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 常務理事 鈴木 誠治

岐阜大学大学院医学系研究科 放射線医学分野

教授 松尾 政之 先生

特別講演 19:00～20:00

「画像診断と放射線治療の融合：
分子画像から量子画像への転換」



お手続き方法と視聴に関してのお願い

【事前登録と会費お振込み方法】
• お申し込みは事前登録フォーム（二次元コード又は愛知県診療放射線技師会HP)
にて下記日程までにお願いいたします。
申込み締め切り ：令和５年１月１０日（火）

• 非会員の方は、事前登録後に会費を指定口座にお振り込みください。
非会員 1,000円（会員はお振込み不要です）

振込先口座は愛知県診療放射線技師会よりメールでお知らせします。
（振込手数料はご本人負担でお願いします）

振り込み締め切り：令和５年 １月 １２日（木）

【視聴用ＵＲＬ（zoomウェビナー）の受け取り方法】
• 上記のお手続きを頂きました方には、開催2日前を目処にWEBセミナー
(zoomウェビナ-)の視聴予約URL付の案内状をエーザイ(株)よりメールでお送りします。
視聴予約URLよりzoomウェビナーの事前登録をしていただきますと、当日の視聴
用URLがメールで送信されます。当日はこの視聴用URLからご参加ください。

（zoomウェビナーの事前登録及び当日参加の際は、フルネームの氏名での登録をお願いします）
（お知らせ頂いたメールアドレスはURLのご連絡のみに使用し、 セミナー終了後に破棄いたします）

※エーザイ(株)より視聴予約URL付案内状・視聴用URLのメールが届かない等の場合
は、下記までご連絡下さい。
担当：エーザイ 濱中 s-hamanaka@hhc.eisai.co.jp（070-7578-3171）

• セミナーの参加証明書と領収書は、後日愛知県診療放射線技師会よりメールに添付
してお送りします。
※参加証は、セミナーへの参加が確認できた方に発行いたします。
そのため、視聴予約のご登録や当日の名前の表示はフルネームにして頂く必要が
ございます。

• 当日は安定したインターネット環境下でご視聴ください。
事前の通信テストにおいて接続状況の安定性は確保していますが、当日の通信状況
や接続状況・システム状況等、予期しないことによりやむを得ず、配信が停止する可能
性がありますことをご了承ください。

• 講演の録画・コピー・ファイル保存等は禁止です。

• 他人へのURL・ID・パスコードの開示や共有・譲渡は禁止です。

• 新春セミナーの登録ご本人のみのご参加をお願いいたします。

mailto:m-kuwahara@hhc.eisai.co.jp

